5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 ZŁ

3 5 409 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.900 ZŁ

5 7 259 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.900,00 ZŁ

7 10 259 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38.850,00 ZŁ

10 12 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 75000 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 14 508 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 76.200 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 7 NIE

7 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 27 MICHALISZYN 

2.Imiona 3 27 MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 27 80041800957, ------

[...]

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 391 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 39.100 ZŁ

5 7 241 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.100,00 ZŁ

7 10 241 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 36.150,00 ZŁ

10 12 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 75000 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 26 508 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 76.200 ZŁ

26 27 1828 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 274 200,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 7 NIE

7 27 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 5 WOJCIESZCZAK 

2.Imiona 3 5 KATARZYNA